[image: image1.jpg]

КРАСНОПАХАРЕВСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2023г.
№ 76/3
О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального
Финансового контроля на 2024 год
В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Краснопахаревского сельского поселения
Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать  полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и осуществление анализа проведения главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и финансового аудита за счет межбюджетных трансфертов администрации Городищенского муниципального района.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с администрацией Городищенского муниципального района.
3. Предусмотреть в бюджете поселения на 2024 год межбюджетные трансферты на передачу полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сумме, согласно заключенному соглашению.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Краснопахаревского
сельского поселения:                                                                                 И.В.Болучевская